РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 10.04.2018 г. Усть-Илимск № 74

Об итогах проведения муниципального семинара
«Открытая школа»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» 23 марта 2018 года был
организован и проведен муниципальный семинар «Открытая школа» на базе МОУ
«Седановская СОШ» по теме «Пути повышения качества образования». В рамках семинара
было проведено 10 открытых уроков и 5 занятий по внеурочной деятельности.
Руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Объявить благодарность педагогическим работникам МОУ «Седановская СОШ»
за проведение открытых уроков и внеурочных занятий в рамках семинара «Открытая
школа»:

-  Ложниковой Елене Филимоновне за проведение открытого урока по русскому
языку по теме «Скажи что-нибудь. Я хочу тебя увидеть. Сократ»;

-  Кусковой Татьяне Владимировне за проведение открытого урока математики по
теме «Действия с отрицательными и положительными числами»;

-  Соколовой Татьяне Анатольевне за проведение открытого урока русского языка
по теме «Второе лицо глаголов настоящего и будущего времени в единственном
лице»;

-  Сырбу Александре Константиновне за проведение открытого урока химии по
теме «Окислительно-восстановительные реакции»;

-  Мартыновской Светлане Геннадьевне за проведение открытого
интегрированного урока чтения и окружающего мира по теме «Весна»;

-  Беляевой Наталье Кузьминичне за проведение открытого урока истории по теме
«Русь в ХИ-ХШ веках»;

-  Боровской Татьяне Андреевне за проведение открытого урока алгебры по теме
«Решение уравнений»;

-  Соколовой Ирине Юрьевне за проведение открытого урока немецкого языка по
теме «ВПР по иностранному языку: анализ, работа над ошибками»;

-  Романовой Надежде Ивановне за проведение открытого урока биологии по теме
«Что мы знаем о растениях?»;

-  Соколову Андрею Владимировичу за проведение открытого урока информатики
по теме «Общение в реальном времени в глобальных и локальных компьютерных
сетях»;

-  Соколову Владимиру Геннадьевичу за проведение открытого занятия
профессионального трудового обучения по теме «Разметка заготовок из
тонколистовой стали»;

-  Прокопенко Ларисе Геннадьевне за проведение открытого занятия дополнительного
образования по теме «В мире книг К.Чуковский «Айболит»;

-  Романову Сергею Николаевичу за проведение открытого занятия
дополнительного образования по теме «Традиции русского воинства»;

-  Семеновой Ларисе Федоровне за проведение открытого занятия дополнительного
образования по теме «Изготовление пасхальной корзинки из фетра»;

-  Варне Любови Павловне за проведение открытого классного часа по теме
«Интеллектуальная игра «Знак вопроса».

2. Выразить благодарность директору МОУ «Седановская СОШ» Соколовой Ирине
Юрьевне за организацию и проведение семинара «Открытая школа».

И.О. начальника
Отдела образования Т.О.Черемных